
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
24

6,
 1

4 
de

 n
ov

em
br

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1859, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso das atribuições  legais  conferidas  pela Portaria 

Normativa nº 32/DG, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo nº 

08190.200696/13-55,

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  a  servidora  ANA  ROBERTA  FIGUEIREDO 

CAVALCANTE, matrícula nº 3964-1, para exercer o encargo de GESTORA da NOTA 

DE EMPENHO nº 1123/2013, e o servidor ORIVALDO GOMES DA SILVA, matrícula 

nº 3889-0, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

R:/Gabinete/DAA/Gestão de Contratos/SECEX


